
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в целях приве-

дения нормативных правовых актов администрации ЗАТО г.Североморск  

в соответствие с действующим законодательством, администрация ЗАТО 

г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 24.02.2014 № 129 «Об утверждении Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации 

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма» следующие изменения: 

в приложении «Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» абзац 13, 

п.п.2.7.3, п.2.7 «наличие в электронных документах изъянов, которые  

не позволяют однозначно истолковать их содержание.» - исключить.  

 

          от 10.06.2014 г.                                                                     № 595 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 24.02.2014 № 129 «Об утверждении 

Административного регламента  

по предоставлению муниципальной  

услуги «Предоставление информации  

об очередности предоставления жилых  

помещений на условиях социального найма»  



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
 


